
 

 

Darfo B.T, 30.06.2022 

Oggetto: Comunicazione ai sensi dell’Comunicazione ai sensi dell’Comunicazione ai sensi dell’Comunicazione ai sensi dell’art. 2art. 2art. 2art. 2----bisbisbisbis, , , , D. Lgs. 33/2013D. Lgs. 33/2013D. Lgs. 33/2013D. Lgs. 33/2013 

Ai sensi della legge in oggetto, si comunicano gli importi di interscambio tra Cooperativa Margherita e le P.A., 

di seguito elencate, relativamente all’anno 2021: 

SOGGETTO P.A. TOTALE ANNO 2021 IMPORTO  DATA PAGAMENTO OGGETTO 

MARGHERITA 

SOC.COOP.SOC. ONLUS 

01589950987 

ATS DELLA 

MONTAGNA 

Euro 384.343,83 25.202,86  

25.202,86  

25.202,86  

25.202,86  

25.202,86  

25.202,86  

25.202,86  

78.290,47  

25.202,86  

25.202,86  

27.012,38  

26.107,62  

26.107,62  

 

28/01/2021 

23/02/2021 

23/03/2021 

20/04/2021 

20/05/2021 

23/06/2021 

21/07/2021 

05/08/2021 

23/08/2021 

23/09/2021 

25/10/2021 

26/11/2021 

27/12/2021 

 

SERVIZIO DI 

ASSISTENZA 

DOMICILIARE 

INTEGRATA 

(A.D.I.) 

MARGHERITA 

SOC.COOP.SOC. ONLUS 

01589950987 

AZIENDA 

TERRITORIALE 

PER I SERVIZI 

ALLA PERSONA 

Euro 132.507,18 10.217,52  

8.810,64  

8.460,45  

8.315,19  

8.275,98  

9.619,23  

9.616,46  

11.339,35  

10.983,33  

12.019,44  

12.208,56  

10.860,06  

11.780,97  

 

07/01/2021 

01/02/2021 

01/03/2021 

01/04/2021 

03/05/2021 

31/05/2021 

30/06/2021 

02/08/2021 

01/09/2021 

30/09/2021 

02/11/2021 

30/11/2021 

21/12/2021 

 

SERVIZIO DI 

ASSISTENZA 

DOMICILIARE 

(S.A.D.) 

MARGHERITA 

SOC.COOP.SOC. ONLUS 

01589950987 

AZIENDA 

TERRITORIALE 

PER I SERVIZI 

ALLA PERSONA  

Euro 5.350,00 3.875,00  

1.475,00  

11/06/2021 

06/12/2021 

 

MARGHERITA 

SOC.COOP.SOC. ONLUS 

01589950987 

AZIENDA 

SOCIALE 

CREMONESE 

Euro 150,00 150,00  19/11/2021  

 

                                                                            Il Presidente di Coop. Margherita – Annarosa Fantin 

                                                                                                          

 


